



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 929 597 869  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AS PG KJØP  
Forretningsadresse: Stortingsgata 2  
0158 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torstein Brekke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 209 539 639	1 019 530 321
<b>Sum inntekter</b>	2, 3	<b>1 209 539 639</b>	<b>1 019 530 321</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	1 208 454 801	1 018 267 508
Lønnskostnad	4	102 690	102 690
Annen driftskostnad	4	1 082 128	1 160 840
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 209 639 619</b>	<b>1 019 531 038</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-99 980</b>	<b>-718</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		128 492	722
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>128 492</b>	<b>722</b>
Annen rentekostnad		28 511	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>28 511</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>99 980</b>	<b>722</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1</b>	<b>5</b>
Skattekostnad	5		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1</b>	<b>5</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>0</b>	<b>5</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>			<b>5</b>
<b>Totalresultat</b>			<b>5</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			5
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>			<b>5</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		8 698 208	14 748 056
Andre kortsiktige fordringer		12 015 337	11 974 416
<b>Sum fordringer</b>	8	<b>20 713 545</b>	<b>26 722 472</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	22 618 529	10 629 086
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 618 529</b>	<b>10 629 086</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 332 075</b>	<b>37 351 558</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>43 332 075</b>	<b>37 351 558</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	1 190 000	1 190 000
Beholdning av egne aksjer	10		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 190 000</b>	<b>1 190 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 813 503	1 813 503
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 813 503</b>	<b>1 813 503</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>3 003 503</b>	<b>3 003 503</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		22 123 791	24 850 679
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		705 264	689 878
Annen kortsiktig gjeld		17 499 517	8 807 498
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 328 572</b>	<b>34 348 055</b>
<b>Sum gjeld</b>	8	<b>40 328 572</b>	<b>34 348 055</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>43 332 075</b>	<b>37 351 558</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 478184

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 929 597 869  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AS PG KJØP  
Forretningsadresse: Stortingsgata 2  
0158 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torstein Brekke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.06.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 929 597 869  
AS PG KJØP

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 209 539 639	1 019 530 321
<b>Sum inntekter</b>	<b>2, 3</b>	<b>1 209 539 639</b>	<b>1 019 530 321</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	1 208 454 801	1 018 267 508
Lønnskostnad	4	102 690	102 690
Annen driftskostnad	4	1 082 128	1 160 840
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 209 639 619</b>	<b>1 019 531 038</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-99 980</b>	<b>-718</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		128 492	722
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>128 492</b>	<b>722</b>
Annen rentekostnad		28 511	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>28 511</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>99 980</b>	<b>722</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	5	1	5
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1</b>	<b>5</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>			<b>5</b>
<b>Totalresultat</b>			<b>5</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			5
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>			<b>5</b>



Organisasjonsnr: 929 597 869  
AS PG KJØP

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		8 698 208	14 748 056
Andre kortsiktige fordringer		12 015 337	11 974 416
<b>Sum fordringer</b>	<b>8</b>	<b>20 713 545</b>	<b>26 722 472</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	22 618 529	10 629 086
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 618 529</b>	<b>10 629 086</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 332 075</b>	<b>37 351 558</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>43 332 075</b>	<b>37 351 558</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	1 190 000	1 190 000
Beholdning av egne aksjer	10		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 190 000</b>	<b>1 190 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 813 503	1 813 503
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 813 503</b>	<b>1 813 503</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>3 003 503</b>	<b>3 003 503</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		22 123 791	24 850 679
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		705 264	689 878
Annen kortsiktig gjeld		17 499 517	8 807 498
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 328 572</b>	<b>34 348 055</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>8</b>	<b>40 328 572</b>	<b>34 348 055</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>43 332 075</b>	<b>37 351 558</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



Organisasjonsnr: 929 597 869  
AS PG KJØP

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets


Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



 BankID Signing  
Torstein Brekke  
2023-03-23

 BankID Signing  
Per Øivind Gundersen  
2023-03-23

 BankID Signing  
Johannes Olsen Berger  
2023-03-23

 BankID Signing  
Sven Erling Øversjøen  
2023-03-24

# Årsregnskap 2022

## As Pg Kjøp

**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Noter til regnskapet**

**Org.nr.: 929 597 869**



## As Pg Kjøp

Resultatregnskap pr. 01.01-31.12

 BankID Signing  
Torstein Brække  
2023-03-23

 BankID Signing  
Per Øivind Gundersen  
2023-03-23

 BankID Signing  
Johannes Olsen Berger  
2023-03-23

 BankID Signing  
Sven Erling Øversjøen  
2023-03-24


Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		1 209 539 639	1 019 530 321
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2, 3</b>	<b>1 209 539 639</b>	<b>1 019 530 321</b>
Varekostnad	3	1 208 454 801	1 018 267 508
Lønnskostnad	4	102 690	102 690
Annen driftskostnad	4	1 082 128	1 160 840
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 209 639 619</b>	<b>1 019 531 038</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-99 980</b>	<b>-718</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		128 492	722
Annen rentekostnad		28 511	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>99 980</b>	<b>722</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>5</b>
Skattekostnad	5	0	0
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	5
<b>Sum overføringer</b>		<b>0</b>	<b>5</b>




## As Pg Kjøp

Balanse pr. 31.12

 BankID Signing  
Torstein Brekke  
2023-03-23

 BankID Signing  
Per Øivind Gundersen  
2023-03-23

 BankID Signing  
Johannes Olsen Berger  
2023-03-23

 BankID Signing  
Sven Erling Øversjøen  
2023-03-24

Eiendeler	Note	2022	
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		8 698 208	14 748 056
Andre kortsiktige fordringer		12 015 337	11 974 416
<b>Sum fordringer</b>	<b>8</b>	<b>20 713 545</b>	<b>26 722 472</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	22 618 529	10 629 086
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 332 075</b>	<b>37 351 558</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>43 332 075</b>	<b>37 351 558</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	1 190 000	1 190 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 190 000</b>	<b>1 190 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 813 503	1 813 503
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 813 503</b>	<b>1 813 503</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>3 003 503</b>	<b>3 003 503</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		22 123 791	24 850 679
Skyldig offentlige avgifter		705 264	689 878
Annen kortsiktig gjeld		17 499 517	8 807 498
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 328 572</b>	<b>34 348 055</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>8</b>	<b>40 328 572</b>	<b>34 348 055</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>43 332 075</b>	<b>37 351 558</b>

Oslo, 23.03.2023  
Styret i As Pg Kjøp

\_\_\_\_\_  
Torstein Brekke  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Johannes Olsen Berger  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Per Øivind Gundersen  
styremedlem


\_\_\_\_\_  
Sven Erling Øversjøen  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm As Pg Kjøp

 BankID Signing  
Torstein Brekke  
2023-03-23

 BankID Signing  
Per Øivind Gundersen  
2023-03-23

 BankID Signing  
Johannes Olsen Berger  
2023-03-23

 BankID Signing  
Sven Erling Øversjøen  
2023-03-24


	Note	2022	
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		0	5
Endring i kundefordringer		6 049 848	-4 217 448
Endring i leverandørgjeld		-2 726 888	11 963 107
Endring i andre tidsavgrensningsposter		8 666 484	147 736
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>11 989 443</b>	<b>7 893 399</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		11 989 443	7 893 399
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		10 629 086	2 735 687
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>22 618 529</b>	<b>10 629 086</b>



As Pg Kjøp

Noter til regnskapet

 BankID Signing  
Torstein Brække  
2023-03-23

 BankID Signing  
Per Øivind Gundersen  
2023-03-23

 BankID Signing  
Johannes Olsen Berger  
2023-03-23

 BankID Signing  
Sven Erling Øversjøen  
2023-03-24

## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Årsregnskapet er utarbeidet med forutsetning om fortsatt drift.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.



## As Pg Kjøp

## Noter til regnskapet



### Note 2 Salgsinntekter

As Pg Kjøp sine salgsinntekter består av vareleveranser til aksjonærene, i tillegg fordeles administrasjonskostnader aksjonærene.

	2022	2021
Vareleveranser	1 208 360 926	1 018 267 509
Administrasjonskostnader	1 178 713	1 262 812
<b>Sum</b>	<b>1 209 539 639</b>	<b>1 019 530 321</b>

Alle salgsinntekter er opptjent i Norge.

### Note 3 Nærstående parter

Selskapet inngår avtaler med leverandører om rabatter og bonuser for selskapets aksjonærer. Det er kun leverandørenes vareleveranse til de enkelte aksjonærer/kunder som blir gjennomfakturert i selskapet. Administrasjonskostnaden i selskapet fordeles mellom aksjonærene.

### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Godtgjørelse styremedlemmer	90 000	90 000
Arbeidsgiveravgift	12 690	12 690
Andre ytelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>102 690</b>	<b>102 690</b>

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen pensjonsforpliktelse og er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styret. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelse som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

	2022	2021
Forretningsførsel og regnskap	430 214	410 450
Daglig ledelse	350 000	350 000
<b>Sum</b>	<b>780 214</b>	<b>760 450</b>

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 39 655. eks.mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.

### Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	0	5
Permanente forskjeller	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## As Pg Kjøp

## Noter til regnskapet



## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	
Pr. 31.12.2021	1 190 000	1 813 503	3 003 503
Endringer ført mot EK		0	0
<b>Pr 01.01.2022</b>	<b>1 190 000</b>	<b>1 813 503</b>	<b>3 003 503</b>
Årets resultat		0	0
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>1 190 000</b>	<b>1 813 503</b>	<b>3 003 503</b>

## Note 7 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år. Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.

## Note 8 Kassakreditt og pantstillelser

Selskapet har en bevilging på NOK 4 mill. hos sin bankforbindelse. Pr. 31.12. er det ikke trukket noe av kreditten.

Som sikkerhet for kassakreditten er det stilt pant i selskapets utestående fordringer. Utestående fordringer pr. 31.12. er på NOK 8 698 208,-. Panterklæringen er på NOK 8 mill.

## Note 9 Bundne bankinnskudd

### Bundne bankinnskudd

	2022	2021
Skattetrekkmidler	100	100

Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2022 er lik 0.

## Note 10 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i As Pg Kjøp pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 380	500,0	1 190 000
<b>Sum</b>	<b>2 380</b>		<b>1 190 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:


	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Maske AS	527	22,1	22,1
Johs. Olsen AS	361	15,2	15,2
WJ Business Partner AS	222	9,3	9,3
Drammen Papir Engros AS	218	9,2	9,2
K.J.Brudal AS	216	9,1	9,1
Ødegaard Engros AS	210	8,8	8,8
Kjosavik AS	177	7,4	7,4
Notabene Engros AS	118	5,0	5,0
Gustav Pedersen AS	117	4,9	4,9
Erik Tanche Nilssen AS	80	3,4	3,4
Markedshuset	71	3,0	3,0
Medi Partner AS	63	2,6	2,6
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>2 380</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>




## AS PGKJØP

### ÅRSBERETNING 2022

 BankID Signing  
Torstein Brekke  
2023-03-23

 BankID Signing  
Per Øivind Gundersen  
2023-03-23

 BankID Signing  
Johannes Olsen Berger  
2023-03-23

 BankID Signing  
Sven Erling Øversjøen  
2023-03-24

#### Virksomhetens art

Selskapet inngår avtaler med leverandører om rabatter og bonuser for selskapets aksjonærer. Det er kun leverandørenes vareleveranse til de enkelte aksjonærer/kunder som blir gjennomfakturert i selskapet. Administrasjonskostnaden i selskapet fordeles mellom aksjonærene.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet hadde en omsetning i 2022 på 1 209,5 MNOK mot 1 019,5 MNOK i fjor. Årsresultatet i 2022 endte på 0 mot et overskudd på 5NOK i 2021.

Totalt eiendeler ved årsslutt var 43,3 MNOK mot 37,4 MNOK i 2021. Total egenkapital er 3 MNOK per utgangen av 2022.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Kontantstrøm

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var 11,9MNOK i 2022 mot 7,9 MNOK i 2021.

#### Risiko

##### Finansiell eksponering og valutarisiko

Selskapet har ingen ekstem rentebærende gjeld og ingen valutarisiko.

##### Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak

##### Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.


#### Ansatt og arbeidsmiljø og likestilling

Det er ingen ansatte i selskapet



 BankID Signing  
Torstein Brekke  
2023-03-23

 BankID Signing  
Per Øivind Gundersen  
2023-03-23

 BankID Signing  
Johannes Olsen Berger  
2023-03-23

 BankID Signing  
Sven Erling Øversjøen  
2023-03-24

## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Åpenhetsloven skal bidra til å fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Selskapet støtter dette formålet og skal gjennomføre aktsomhetsvurderinger i henhold til denne lov og tilgjengeliggjøre denne informasjonen.

## Ytre miljø

Selskapets drift forurensar ikke det ytre miljø

## Disponering av overskudd

Årets resultat endte på 0 og så ledes ikke noe til disponering

Oslo, 23/3-2023

\_\_\_\_\_  
Torstein Brekke  
styrets leder

\_\_\_\_\_  
Johannes Olsen Berger  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Per Øivind Gundersen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Svein Erling Øversjøen  
styremedlem



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo
